10a Etapa Campeonato Paulista

CESUPER LIGA Super Liga _—

ESPOR'I'IVA DE VELOCIDADE 27/11/2022 rosS

.10' Etapa Super Liga

Copa Fusca Interlagos 4,309 Km
Prova 1 Copa Fusca 18/12/2022 11:20
Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:12.125 +0.911 12:20:07.672 5 2:12.815 +0.559 12:11:20.110
(018) Thiagdo 10 2:12.417 +1.203 12:22:20.089 6 2:14.304 +2.048 12:13:34.414
1 12:02:21.113 1 2:13.383 +2.169 12:24:33.472 7 2:12.256 - 12:15:46.670
2 2:10.271 +0.540 12:04:31.384 12 2:13.275 +2.061 12:26:46.747 8 2:13.239 +0.983 12:17:59.909
3 2:11.664 +1.933 12:06:43.048 9 2:13.056 +0.800 12:20:12.965
4 2:09.731 - 12:08:52.779 (077) Felipe Martins 10 2:14.661 +2.405 12:22:27.626
5 2:10.733 +1.002 12:11:03.512 1 12:02:27.674 1 2:32.241 +19.985 12:24:59.867
6 2:11.020 +1.289 12:13:14.532 2 2:12.318 - 12:04:39.992 12 2:28.536 +16.280 12:27:28.403
7 2:10.250 +0.519 12:15:24.782 3 2:12.502 +0.184 12:06:52.494
8 2:10.561 +0.830 12:17:35.343 4 2:13.357 +1.039 12:09:05.851 (90) Sergio Rocha
9 2:10.790 +1.059 12:19:46.133 5 2:14.679 +2.361 12:11:20.530 1 12:02:31.023
10 2:10.492 +0.761 12:21:56.625 6 2:12.521 +0.203 12:13:33.051 2 2:18.773 +3.795 12:04:49.796
11 2:10.646 +0.915 12:24:07.271 7 2:12.351 +0.033 12:15:45.402 3 2:18.460 +3.482 12:07:08.256
12 2:10.508 +0.777 12:26:17.779 8 2:12.570 +0.252 12:17:57.972 4 2:18.460 +3.482 12:09:26.716
9 2:12.857 +0.539 12:20:10.829 5 2:15.838 +0.860 12:11:42.554
(020) Arthur Fischer 10 2:13.003 +0.685 12:22:23.832 6 2:14.978 - 12:13:57.532
1 - 12:02:21.007 11 2:12.645 +0.327 12:24:36.477 7 2:16.448 +1.470 12:16:13.980
2 2:10.542 +0.295 12:04:31.549 12 2:13.159 +0.841 12:26:49.636 8 2:16.866 +1.888 12:18:30.846
3 2:11.417 +1.170 12:06:42.966 9 2:16.622 +1.644 12:20:47.468
4 2:10.457 +0.210 12:08:53.423 (064) Leandro Munhos 10 4:36.273 +2:21.295 12:25:23.741
5 2:10.743 +0.496 12:11:04.166 1 12:02:24.276 1 2:17.742 +2.764 12:27:41.483
6 2:11.245 +0.998 12:13:15.411 2 2:12.513 +0.885 12:04:36.789
7 2:10.402 +0.155 12:15:25.813 3 2:14.355 +2.727 12:06:51.144 (012) Marco Fabio
8 2:10.247 - 12:17:36.060 4 2:14.316 +2.688 12:09:05.460 1 - 12:02:34.421
9 2:11.083 +0.836 12:19:47.143 5 2:13.094 +1.466 12:11:18.554 2 2:16.521 +0.800 12:04:50.942
10 2:10.273 +0.026 12:21:57.416 6 2:15.323 +3.695 12:13:33.877 3 2:16.686 +0.965 12:07:07.628
1 2:10.985 +0.738 12:24:08.401 7 2:11.628 | - 12:15:45.505 4 2:17.743 +2.022 12:09:25.371
12 2:10.426 +0.179 12:26:18.827 8 2:13.467 +1.839 12:17:58.972 5 2:16.405 +0.684 12:11:41.776
9 2:11.746 +0.118 12:20:10.718 6 2:15.721 - 12:13:57.497
(87) Washington Oliveira/Gualter F A 10 2:13.701 +2.073 12:22:24.419 7 2:17.142 +1.421 12:16:14.639
1 12:02:22.252 1 2:11.912 +0.284 12:24:36.331 8 2:16.577 +0.856 12:18:31.216
2 2:09.730 +0.147 12:04:31.982 12 2:13.660 +2.032 12:26:49.991 9 2:16.536 +0.815 12:20:47.752
3 2:23.670 +14.087 12:06:55.652 10 4:37.008 +2:21.287 12:25:24.760
4 2:12.342 +2.759 12:09:07.994 (031) Paulo Zamana /Andre Zamana 11 2:16.762 +1.041 12:27:41.522
5 2:10.476 +0.893 12:11:18.470 1 12:02:24.572
6 2:10.904 +1.321 12:13:29.374 2 2:12.173 - 12:04:36.745 (005) Eduardo Aquarelli/Thiago Caires
7 2:09.997 +0.414 12:15:39.371 3 2:13.863 +1.690 12:06:50.608 1 - 12:02:32.751
8 2:09.583 - 12:17:48.954 4 2:14.899 +2.726 12:09:05.507 2 2:20.407 +1.953 12:04:53.158
9 2:09.986 +0.403 12:19:58.940 5 2:12.814 +0.641 12:11:18.321 3 2:19.884 +1.430 12:07:13.042
10 2:10.127 +0.544 12:22:09.067 6 2:13.877 +1.704 12:13:32.198 4 2:18.454 - 12:09:31.496
11 2:11.552 +1.969 12:24:20.619 7 2:12.934 +0.761 12:15:45.132 5 2:20.682 +2.228 12:11:52.178
12 2:10.307 +0.724 12:26:30.926 8 2:13.925 +1.752 12:17:59.057 6 2:21.306 +2.852 12:14:13.484
9 2:13.308 +1.135 12:20:12.365 7 2:18.861 +0.407 12:16:32.345
(041) Arthur Pilan 10 2:12.579 +0.406 12:22:24.944 8 2:19.097 +0.643 12:18:51.442
1 12:02:22.360 1 2:12.399 +0.226 12:24:37.343 9 2:18.491 +0.037 12:21:09.933
2 2:11.790 +0.275 12:04:34.150 12 2:13.239 +1.066 12:26:50.582 10 2:19.093 +0.639 12:23:29.026
3 2:11515 - 12:06:45.665 1 2:18.753 +0.299 12:25:47.779
4 2:12.853 +1.338 12:08:58.518 (028) Cristiano Canto 12 2:22.038 +3.584 12:28:09.817
5 2:11.710 +0.195 12:11:10.228 1 12:02:23.276
6 2:11.991 +0.476 12:13:22.219 2 2:11.873 +0.199 12:04:35.149 (022) Alceu Almeida
7 2:12.728 +1.213 12:15:34.947 3 2:13.336 +1.662 12:06:48.485 1 12:02:32.621
8 2:12.352 +0.837 12:17:47.299 4 2:11.817 +0.143 12:09:00.302 2 2:18.788 | - 12:04:51.409
9 2:13.980 +2.465 12:20:01.279 5 2:11.674 | - 12:11:11.976 3 2:19.689 +0.901 12:07:11.098
10 2:12.538 +1.023 12:22:13.817 6 2:12.004 +0.330 12:13:23.980 4 2:18.919 +0.131 12:09:30.017
11 2:12.759 +1.244 12:24:26.576 7 2:19.583 +7.909 12:15:43.563 5 2:22.031 +3.243 12:11:52.048
12 2:12.939 +1.424 12:26:39.515 8 2:11.821 +0.147 12:17:55.384 6 2:23.037 +4.249 12:14:15.085
9 2:12.163 +0.489 12:20:07.547 7 2:19.532 +0.744 12:16:34.617
(014) Luis Alves 10 2:12.428 +0.754 12:22:19.975 8 2:22.049 +3.261 12:18:56.666
1 12:02:27.609 11 2:13.507 +1.833 12:24:33.482 9 2:22.772 +3.984 12:21:19.438
2 2:11.214 - 12:04:38.823 12 2:13.125 +1.451 12:26:46.607 10 2:22.837 +4.049 12:23:42.275
3 2:12.318 +1.104 12:06:51.141 1 2:20.483 +1.695 12:26:02.758
4 2:14.241 +3.027 12:09:05.382 (079) Jose Dias 12 2:20.374 +1.586 12:28:23.132
5 2:12.840 +1.626 12:11:18.222 1 12:02:28.047
6 2:14.127 +2.913 12:13:32.349 2 2:13.352 +1.096 12:04:41.399 (070) Rogerio Gaspar
7 2:11.628 +0.414 12:15:43.977 3 2:12.909 +0.653 12:06:54.308 1 12:02:42.211
8 2:11.570 +0.356 12:17:55.547 4 2:12.987 +0.731 12:09:07.295 2 2:23.388 +3.205 12:05:05.599
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.10' Etapa Super Liga

Copa Fusca Interlagos 4,309 Km
Prova 1 Copa Fusca 18/12/2022 11:20
Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:22.683 +2.500 12:07:28.282
4 2:22.453 +2.270 12:09:50.735
5 2:25.017 +4.834 12:12:15.752
6 2:20.422 +0.239 12:14:36.174
7 2:20.341 +0.158 12:16:56.515
8 2:21.655 +1.472 12:19:18.170
9 2:20.453 +0.270 12:21:38.623
10 2:20.183 - 12:23:58.806
1 2:23.279 +3.096 12:26:22.085

(468) Eduardo Moraes/Renato Candia

1 - 12:02:42.338
2 2:23.931 +1.351 12:05:06.269
3 2:22.580 - 12:07:28.849
4 2:23.140 +0.560 12:09:51.989
5 2:24.095 +1.515 12:12:16.084
6 2:23.756 +1.176 12:14:39.840
7 2:23.094 +0.514 12:17:02.934
8 2:22.980 +0.400 12:19:25.914
9 2:23.082 +0.502 12:21:48.996
10 2:25.126 +2.546 12:24:14.122
1 2:25.162 +2.582 12:26:39.284

(008) Sergio Leite

1 - 12:02:49.770
2 2:36.062 +4.653 12:05:25.832
3 2:34.688 +3.279 12:08:00.520
4 2:32.612 +1.203 12:10:33.132
5 2:33.903 +2.494 12:13:07.035
6 2:45.716 +14.307 12:15:52.751
7 2:32.247 +0.838 12:18:24.998
8 2:33.470 +2.061 12:20:58.468
9 2:34.228 +2.819 12:23:32.696
10 2:34.397 +2.988 12:26:07.093
1 2:31.409 - 12:28:38.502

(063) Julio Nobre

1 - 12:02:32.898
2 2:36.957 +17.478 12:05:09.855
3 2:20.224 +0.745 12:07:30.079
4 2:20.641 +1.162 12:09:50.720
5 2:28.420 +8.941 12:12:19.140
6 2:19.479 - 12:14:38.619
7 2:32.864 +13.385 12:17:11.483

(111) Gilson Pagliarini

1 - 12:02:42.114
2 2:31.297 - 12:05:13.411
3 2:40.377 +9.080 12:07:53.788
4 2:44.137 +12.840 12:10:37.925
5 3:05.568 +34.271 12:13:43.493

(029) Stanley Wessler

1 - 12:02:21.330
2 2:51.802 +42.121 12:05:13.132
3 11:55.790 +9:46.109 12:17:08.922
4 2:40.269 +30.588 12:19:49.191
5 2:09.681 - 12:21:58.872

(088) Bernardo Albanesi

1 12:02:22.368
2 2:11.745 - 12:04:34.113
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